ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

МОСКВЫ

«ШКОЛА № 1279 «ЭВРИКА»
117149, Москва, Азовская улица, д.2, корп.2

  Тел.: 8(499)619-39-43, e-mail: 1279@edu.mos.ru   http://sch1279.mskobr.ru
 ОКПО 11351978, ОГРН 1037739181402, ИНН/КПП 7727123537/772701001

ЗАЯВЛЕНИЕ
Директору ГБОУ Школа №1279 «Эврика»
Ерохину Е.А
от______________________________________
Обучаюсь в настоящее время  в:
________________________________________
Адрес регистрации:_______________________
________________________________________
________________________________________
Мобильный телефон:______________________
E-mail :__________________________________

Прошу Вас зачислить меня,______________________________________________________________,
                                                                                             (Ф.И.О. полностью)
в 10 класс ГБОУ Школа № 1279 «Эврика» на основании интегрированных результатов
образовательной деятельности, согласно Положению о профильных классах.
► Я продолжу своё обучение в Классах Распределённого Лицея НИУ ВШЭ      □  ДА □ НЕТ
Я выбираю для продолжения обучения Класс Распределённого Лицея НИУ ВШЭ:
□ «ФИЛОЛОГИЧЕСКИЙ» □ «ЭКОНОМИКА И СОЦИАЛЬНЫЕ НАУКИ»
□  «ИНФОРМАТИКА, ИНЖЕНЕРИЯ И МАТЕМАТИКА»

►Я продолжу своё обучение в профильном классе:
□ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ □ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ
□ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ (Социально-правовое направление Нового педагогического класса в
Московской школе)

□ ГУМАНИТАРНЫЙ (Филологическое направление Нового педагогического класса в Московской школе)
□ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ (с возможностью индивидуальной траекторией обучения)

Результаты итоговых отметок по профильным предметам для 10-11 классов (указать оценку аттестата
по предметам выбираемого профиля).

С Уставом ГБОУ Школа № 1279 «Эврика», лицензией на осуществление образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой,
учебным планом, Правилами внутреннего распорядка и особенностями организации
образовательного процесса в 10-11 классах ознакомлен(а), согласен(а) и обязуюсь выполнять.

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации.
«____»____________ 20__года                         ____________________________/__________________/

С выбором сына/дочери согласен(-а). Возражений по режиму работы школы и организации

обучения не имею.              ___________________________/__________________/

       Наименование
предмета

Отметка Проф. предмет Отметка Средний балл аттестата
1. Русский язык 1.
2. Математика 2.

3.

mailto:1279@edu.mos.ru
http://sch1279.mskobr.ru

	ЗАЯВЛЕНИЕ